
Strana 1 (celkem 3) 

SMLOUVA 
číslo smlouvy zhotovitele: 1/2013 

 
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.  

na úpravu a ošetření zelených ploch  
 

I. 
Smluvní strany 

 
OBJEDNATEL:  Město Rýmařov 
   nám. Míru 1 
   795 01 Rýmařov 
 
statutární zástupce:Ing. Petr Klouda, starosta města 
zástupce ve věcech provozních: RNDr. František Čermák, vedoucí odboru ŽPaRR 
IČO: 296317  DIČ: není plátce 
 
 
 
DODAVATEL: Městské služby Rýmařov, s.r.o. 
   Palackého 11 
   795 01 Rýmařov 
 
statutární zástupce:  Ing. Luděk Šimko – jednatel spol. s r. o.  
zástupce ve věcech týkajících se provozu: p. Jiří Hlavica - provozní technik, dispečer 
IČO: 60320613  DIČ: CZ 60320613 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Bruntál, expozitura Rýmařov, č.ú.
 
  

 
 

II. 
Předmět plnění: 

  
 Předmětem smlouvy jsou práce zahrnující terénní úpravy, výsadbu a údržbu parků a jiných okrasných 
zelených ploch v majetku města v období vymezeném bodem III. smlouvy vč. sečení trávníků a uložení při 
těchto činnostech vznikajících organických odpadů rostlinného charakteru (dřevní a travní hmota) na 
biokompostárnu ve správě dodavatele. Sečené plochy jsou rozděleny podle priority I až III.  
I – travnaté plochy v blízkosti centra města (sečení 1x 14 dní) 
II – ostatní travnaté plochy ve městě vyjma travnatých ploch v bodě I (sečení cca 1 x měsíc) 
III – travnaté plochy v okolních obcích 
 
Sečení zahrady Hedvy viz. příloha č. 1 
 
 
 
 
 

III. 



Strana 2 (celkem 3) 

Cena plnění: 
 

 Odběratel respektuje smluvní ceny za výkony použitých mechanizmů a výkony pracovníků dodavatele , 
na kterých se smluvní strany vzájemně dohodly a které byly zveřejněny s platností od 1.1.2013. Podkladem k 
vyúčtování jsou týdenní plány práce a jejich vyhodnocení. 
Sečení bude fakturováno paušální měsíční smluvní částkou vždy na začátku příslušného měsíce, její výše pro 
jednotlivé měsíce činí: 
v měsících 5,6,7,8,9:    346 827 včetně DPH 
v měsíci 10:      175 350 včetně DPH 
Paušální částky zahrnují i poplatek za uložení travní hmoty na biokompostárnu. 
          
 
 

IV.  
Ostatní ujednání: 

 
 Právo na zaplacení ceny vzniká dodavateli řádným splněním závazků uvedených v této smlouvě. 

 Objednatel je povinen řádně provádět úhrady na základě faktury vystavené dodavatelem v termínu 
splatnosti faktury. 

 Objednatel může do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje - li nesprávné cenové údaje či jiné ná-
ležitosti. 

 Nedodržení požadované kvality prací bude sankcionováno srážkou ze smluvní ceny. Za neošetřené 
plochy ve smyslu této smlouvy bude uplatňována sankce ve výši 1,-- Kč/m2 

 Dodavatel si vyhrazuje právo účtovat úrok z prodlení 0,05%/den prodlení až do zaplacení. 

 

 
V. 

Závěrečné ustanovení: 
 

1/ Na právní vztahy výslovně v této smlouvě neupravené se přiměřeně vztahují ustanovení Obchodního nebo 
Občanského zákoníku. Případné spory budou řešeny dohodou statutárních zástupců smluvních stran. Pokud 
nedojde k dohodě, bude na žádost kterékoliv strany rozhodovat příslušný soud. 
 
2/ Smlouva se uzavírá na dobu určitou - příslušné období roku 2013 (dle bodu III. Smlouvy). 
 
3/ Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Každý účastník obdrží 1 
vyhotovení. Jakékoliv další změny týkající se této smlouvy budou pro smluvní strany závazné, pokud budou 
učiněny písemně jako dodatek této smlouvy a podepsány oběma smluvními stranami. 
 
 

 

V Rýmařově, dne:    1.1.2013                                            V Rýmařově, dne: 1.1.2013 

 

DODAVATEL:                    OBJEDNATEL: 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 
 
 
Sečení Zahrady Hedvy 
 
 Odběratel respektuje smluvní ceny za výkony použitých mechanizmů a výkony pracovníků 
dodavatele , na kterých se smluvní strany vzájemně dohodly a které byly zveřejněny s platností od 1.1.2013. 
Podkladem k vyúčtování jsou týdenní plány práce a jejich vyhodnocení. 
Sečení bude fakturováno paušální měsíční smluvní částkou vždy na začátku příslušného měsíce, její výše pro 
jednotlivé měsíce činí: 
v měsících 5,6,7,8,9: 9 545 včetně DPH 
v měsíci 10:  4 772 včetně DPH 
Paušální částky zahrnují i poplatek za uložení travní hmoty na biokompostárnu. 
 
Zahrada Hedvy bude nadstandardně udržována a to tak, že sečení bude prováděno v intervalu min. 1 x 14 
dní. 
  


	SMLOUVA
	číslo smlouvy zhotovitele: 1/2013
	I.
	OBJEDNATEL:  Město Rýmařov
	II.
	III.
	IV.
	V.

